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W czwartek (12.10) najlepsi nauczyciele i dyrektorzy z Jasienicy otrzymali nagrody. Wójt
Janusz Pierzyna nagrodził 31 najlepszych pedagogów.

Gminna uroczystość została zorganizowana w sali GOK przy Urzędzie Gminy Jasienica z okazji przypadającego w
sobotę Święta Edukacji Narodowej, czyli dnia nauczyciela. – Dla wszystkich osób, które stykają się z oświatą,
współpracują ze szkołami, także dla samorządów, to doniosły dzień, w którym możemy wyrazić szacunek
za waszą pracę i podziękować za wasz trud, wkładany w wykształcenie młodego pokolenia – mówił wójt
Janusz Pierzyna do zgromadzonych nauczycieli ze wszystkich publicznych szkół i przedszkoli z terenu gminy
Jasienica. – Chcemy dzisiaj uhonorować nauczycieli, ale także dyrektorów, zwłaszcza tych, którzy przez
ostatnie kilkanaście lat koordynowali pracę gimnazjów – dodawał.

Wójt przypomniał, że w związku z reformą zniknęły gimnazja jako samodzielne jednostki, co oznacza, że samorządy
i szkoły stanęły przed zadaniem dostosowania placówek do powiększonych szkół podstawowych. – Wtedy
gimnazja rodziły się w bólach, jako samorządy musieliśmy się zdobyć na ogromny wysiłek finansowy i
organizacyjny, aby dobrze funkcjonowały. Dziś sytuacja się powtarza – mówił wójt zaznaczając, że Gmina
Jasienica będzie podejmować wysiłki, aby w ciągu najbliższych lat wszystkie placówki doprowadzić do takiego stanu,
aby kształcenie odbywało się bez żadnych przeszkód w przestronnych i dobrze wyposażonych salach. – Robimy
wszystko, aby pod względem przygotowania lokali i sprzętu edukacji w naszych szkołach była na jak
najwyższym poziomie. Ale to od was zależy, czy młodzi ludzi wykorzystają tę szansę na zbudowanie swojej
przyszłości – dodawał wójt.

Przed gośćmi uroczystości wystąpiły dzieci z Przedszkola w Jasienicy, zespół wokalny pod kierunkiem Piotra
Morawskiego oraz zespół w strojach ludowych pod kierunkiem Stanisława Urbana.
Liczba nagrodzonych nauczycieli:
16 nauczycieli SP i ZSP
5 nauczycieli dotychczasowych gimnazjów
7 dyrektorów szkół i przedszkoli
3 dyrektorów gimnazjów - za całokształt pracy dydaktyczno-wychowawczej na stanowisku dyrektora gimnazjum.

mat.pras.


	Nauczyciele z nagrodami

